2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  21 марта 2023 года				                    		№         383

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 10 октября 2014 года  № 7664

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года  № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие города Вологды», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7664 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 4.4.2.1 пункта 4.4 после слова «промышленности» дополнить словами «, привлечения инвестиций и развития муниципально-частного партнерства».
1.2. Графу 2 строки 4.1.1 таблицы приложения № 1 после слова «промышленности» дополнить словами «, привлечения инвестиций и развития муниципально-частного партнерства».
1.3. Графу 2 строки 4.1 таблицы приложения № 3 после слова «промышленности» дополнить словами «, привлечения инвестиций и развития муниципально-частного партнерства».
1.4. Строку «Мероприятие 4.1 «Создание условий для устойчивого роста в сфере промышленности» раздела «Подпрограмма 4 «Развитие промышленности, инвестиционной и внешнеэкономической деятельности»  приложения № 4 после слова «промышленности» дополнить словами «, привлечения инвестиций и развития муниципально-частного партнерства».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды						                       С.А. Воропанов
image1.png